令和 3年 6月吉日

お取引先様各位

                             公益財団法人市川市清掃公社

                                   業務課 業務係

ｔｅｌ： 047－327－8100

価格改定のお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。

  さて、誠に心苦しいお知らせではございますが、弊社の仮設トイレ汲取り料金価格に

 つきまして、令和 3年 10月 1日の発注分より、下記のとおり改訂させていただきたく

謹んでここにお願い申し上げます。

  諸般の事情により、やむを得ずこのような対策を講じなければならなくなりました。

  お取引様各位には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、何とぞ事情ご賢察の上

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

                     記

１．作業内容および価格

作業内容

旧価格（1基あたり）

新価格（1基あたり）

仮設トイレ汲取り

7,700円（税込価格）

9,900円（税込価格）

２．価格改定の実施時期

  令和 3年 10月 1日（金）以降の発注分より、新価格を適用させていただきます。

以上